
UCHWAŁA NR L/534/18
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie aportem nieruchomości do spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością „Międzyzdrojskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz.1432) oraz art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 121, poz. 50, poz. 650, poz. 1000, 
poz. 1089, poz. 1496, poz. 1693, poz. 1669 i poz. 1716) w związku z § 10 uchwały Nr XVII/158/07 Rady 
Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 27 listopada 2007 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 100) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie aportem do Spółki gminnej „Międzyzdrojskie Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością nieruchomości położonej w obrębie 
21 miasta Międzyzdroje, stanowiącej działkę nr 39/1 o powierzchni 713 m², dla której prowadzona jest księga 
wieczysta KW SZ1W/00003435/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Magda

Id: 866A1F2B-A5D4-411D-8E8B-C68FEACFA960. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Proponuje się wniesienie aportem do spółki „Międzyzdrojskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego”
Sp. z o.o. nieruchomości stanowiącej niezabudowaną działkę nr 39/1 o powierzchni 713 m², w celu
zrealizowania na w/w terenie budynku mieszkalnego wielorodzinnego.

Id: 866A1F2B-A5D4-411D-8E8B-C68FEACFA960. Podpisany Strona 2


		2018-10-11T00:00:00+0000
	Polska
	Jan Magda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




